Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N° 162/01
Em, 02 de maio de 2001.

Câmara

ía.-jyaao pof

S, a vessüas 3

iâi üe Anihieta

j .sSD'

nte••

WALTER MULINARI DE SOUZA, Vereador
fírmatário deste, no uso de suas atribuições legais. Requer à Mesa após
ouvido a soberania do Plenário, que seja encaminhado expediente ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, solicitando a
seguinte providência:

Reiterando pedido anterior, feito através do
requerimento n° 156/99, de 04 de agosto de 1999, que seja providenciada a
melhoria e expansão do sistema de iluminação púbhca do Bairro Nova
Esperança até o Bairro padre Anchieta, mais conhecido como Nova
Jerusalém

Ressalte-se que o referido Bairro se encontra muito
escuro, levando insegurança aos moradores locais, que aguardam
providências urgentes.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2001.

WALll^R MULINARI DE SOUZA
\Vereador

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS